
 Pytania i odpowiedzi nr 5 
 
 
Dotyczy: Przebudowa Żłobka nr 10 w Rzeszowie przy ulicy Starzyńskiego 19. Działka 
nr 307/1, Obr. 213, dla zadania pn. „Modernizacja budynku żłobka nr 10”  
Nr postępowania: MZŻ/PN/5/15 
 
 
Pytania: 
 
1. W przedmiarze poz.5.3 do 5.6 oprawy oznaczono  A, B, C  jako Ledowe , natomiast w 
projekcie w części opisowej oznaczono jako świetlówkowe. Proszę o określenie , które 
oprawy mają zostać przyj ęte do wyceny 

ODPOWIEDŹ : 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 – podaję dodatkowe informacje dla opraw świetlówkowych : 

   - poz.5.3. – oprawa A 4x20 W – np. zamiennik KTE LED 

   - poz.5.4. – oprawa B 1x40 W – np. zamiennik BASE LED 

   - poz.5.5. – oprawa C 3x40 W – np. zamiennik LUNA LED 

   - grupa oddawania kolorów 1B, temperatura barwy 3000K, 

  współczynnik oddawania barw > 80 

- w załączeniu dane techniczne dla opraw x 3 pliki PDF 

 

 


